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تش کشیدن منطقه بود هدف از ترور هنیه، به آ
 دیوید هرست در »میدل ایست آی« نوشت

به گزارش ایســنا، رســانه انگلیسی 
لــه ای با مقایســه اقدامات  در مقا
نخســت وزیر   » هو نیا نتا مین  بنیا «
رژیم صهیونیستی با سایر قدرت های 
این  کرد  تأکید  جهان،  اســتعماری 
جنگ افروزی هــا نمی تواند به دوام 
حکومت نتانیاهو منجر شــود.»دیوید هرست« تحلیلگر 
له ترور »اسماعیل  برجسته »میدل ایست آی« در این مقا
هنیه« رئیس دفتر سیاســی حماس را نشانه ای از تلاش 
نتانیاهو برای ایجاد درگیری های منطقه ای دانســت که 
هدف آن تحریک عامدانه و تشــدید تنش ها بوده است.
به گزارش هرست، موضع تهاجمی نتانیاهو در برابر ایران 
همواره بخشــی جدایی ناپذیر در حرفه سیاسی او بوده 
است. این تحلیلگر یادآوری کرده است که در چند دهه قبل 
نتانیاهو در دیدار خود با وی، ایران را تهدید اصلی معرفی 
کرده بود و جنبش های مقاومت منطقه مانند حزب الله و 
حماس را بازوهای ایران می دانست. او همواره باور داشته 
که می تواند با زیر پا گذاشتن آرمان استقلال و آزادی خواهی 

فلسطینیان، مانع تشکیل کشور مستقل فلسطین شود.

پیامدهای این ترور
به عقیده هرست، ترور هنیه پیامدهای مهمی دارد. هنیه 
که هیچ نقش عملیاتی در عملیات طوفان الاقصی در 7 
اکتبر نداشت، بخشی از تیم مذاکره کننده با میانجی گری 
قطر و مصر بود که برای برقراری توافق آتش بس و تبادل اسرا 
زحمات زیادی کشیده بود. اقدام اخیر رژیم صهیونیستی 
برای ترور وی، عملًا این مذاکرات را از بین برده و هرگونه امید 
لرحمان  برای توافق را کم رنگ کرده است.»محمد بن عبدا
آل ثانی« نخست وزیر و وزیر خارجه قطر ضمن ابراز ناراحتی 
از ترور شهید هنیه، این پرسش را مطرح کرده که وقتی رژیم 
صهیونیستی یکی از طرف های حاضر در مذاکره را ترور کرده، 
مذاکرات چطور قرار است ادامه پیدا کند؟ نتانیاهو با این 
اقدام خود احتمال آتش بس دائمی را بیش از پیش تضعیف 
کرده و با تلاش های واشنگتن برای جلوگیری از ایجاد جبهه 

لفت می کند. دوم جنگ در لبنان مخا
به نوشته هرست، هنیه چهره ای معتدل و عملگرا بود که در 
ایران، ترکیه و قطر با جهان اسلام ارتباط برقرار کرده بود. او 
پنهان نبود و در همواره در جمع بود. رژیم صهیونیســتی 
با ترور این چهره مقاومت، راه خود را برای برقراری توافق 

با حماس دشوارتر از قبل کرده است.این تحلیلگر معتقد 
اســت: هنیه به عنوان چهره ای که در درگیری های غزه 
خسارات شخصی زیادی دیده و نزدیکان خود را از دست 
داده، به نمادی از پایداری آرمان فلسطین بدل شده بود. 
واکنش کنترل شده و آرام او به مرگ اعضای خانواده اش و 
اولویت دادن به وضعیت مجروحان فلسطینی، موجب 
ارتقا جایگاه او نزد فلسطینیان شده بود. ترور شهید هنیه 
یک اشتباه استراتژیک از ســوی رژیم صهیویستی است؛ 
زیرا شهادت هنیه نه تنها حماس را تضعیف نمی کند، بلکه 
عزم و آرمان شــهادت طلبی جنبش مقاومت فلسطین را 

تقویت خواهد کرد.
این نخستین بار نبود

بر اســاس این گزارش، رژیم صهیونیستی از دیرباز دست 
به ترور رهبران حماس زده است؛ اما این جنبش همچنان 
شاهد افزایش نفوذ و تأثیرگذاری خود بوده است؛ هم از نظر 
جذب نیرو و هم از منظر جایگاه سیاسی. نظرسنجی های 
اخیر نشــان می دهند اگر در کرانه باختــری انتخابات 
آزاد برگزار شــود، حماس به احتمال زیــاد پیروز خواهد 
شد.اقدامات اخیر حماس، به ویژه پس از حمله 7 اکتبر، 

جایگاه آن را در نظر بســیاری از فلسطینیان، مسلمانان و 
در جهان عرب تقویت کرده است. حتی »محمود عباس« 
رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین که با حماس زاویه 
دارد، به طور علنی ترور شهید هنیه را محکوم کرد و به تأثیر 
این حادثه بر وحدت و احساسات فلسطینیان اشاره کرد.

لگر در گذشته چندین تن از رهبران ارشد حماس،  رژیم اشغا
از جمله بنیان گذار و راهنمای معنوی جنبش، »شــیخ 
احمد یاســین« را در مارس 2004 و همچنین چهره هایی 
لعاروری« را ترور  لح ا لرنتیســی« و »صا لعزیز ا مانند »عبدا

کرده است.
بروز اختلافات عمیق

همزمان با حمله رژیم صهیونیســتی به اسماعیل هنیه و 
همچنین به شهادت رســاندن فرمانده ارشد حزب الله 
در لبنان که موجب تشــدید چشــمگیر تنش ها شــده 
اســت، اعضای جناح راست افراطی کنســت )پارلمان 
رژیم صهیونیســتی( به یک مرکز بازداشت یورش بردند 
تا به بازداشــت یک نظامی صهیونیست که به آزار و اذیت 
فلسطینیان متهم شــده بود، اعتراض کنند. این حادثه 
لد ترامپ« به کنگره آمریکا در  یادآور یورش حامیان »دونا
ژانویه 2021 بود و در وضعیت کنونی که صهیونیست ها در 
جنوب با حماس و در شــمال با حزب الله درگیر هستند، 
از تشــدید شــکاف های داخلی در میان آن ها خبر داد.

گزارش هایی از شکنجه های شدید و بدرفتاری با زندانیان 
فلسطینی در مرکز بازداشت »سدی تیمان« منتشر شده 
لمللی رژیم صهیونیستی را وخیم تر  است که وضعیت بین ا
و پیچیده تر می کند. دســتگیری ۹ سرباز صهیونیست که 
به سوءاستفاده جنســی از یک زندانی فلسطینی متهم 
شــده اند، اعتراضاتی را برانگیخت و شکاف های موجود 
لی  لگر و همچنین ساکنان اراضی اشغا در بدنه رژیم اشغا
لگر خود را یک دموکراسی  را برجسته تر کرد.رژیم اشــغا
باثبات در منطقــه ای پرتنش می داند، امــا این جایگاه 
لی به طور فزاینده ای در معــرض تهدید قرار گرفته  خیا
است. فشارهای داخلی و خارجی که کابینه نتانیاهو با آن ها 
مواجه اســت، از جمله تحقیقات درباره جنایات جنگی و 
لی را بیش از پیش  لمللی، این جایگاه پوشا انتقادات بین ا
متزلزل کرده است.سیاست های تهاجمی نتانیاهو بازتابی 
از رفتار تاریخی قدرت های اســتعماری بوده و از این باور 
اشتباه صهیونیست ها نشــأت می گیرد که یهودیان واقعاً 
قوم برگزیده هستند و پیروزی کامل در برابر حماس برای 
آن ها ممکن است. نتانیاهو با اقدامات خود نه تنها منطقه 
را بی ثبات می کند، بلکه انسجام داخلی صهیونیست ها را 
نیز از بین خواهد برد. این سیاستمدار صهیونیست مانند 
ســال های آخر آپارتاید در آفریقــای جنوبی، به هر دری 
می زند تا قدرت خود را حفظ کند، اما نمی تواند از فروپاشی 

لوقوع کابینه خود جلوگیری کند.  قریب ا

***

 سیاست های 
تهاجمی نتانیاهو 

بازتابی از 
رفتار تاریخی 

قدرت های 
استعماری بوده 

و از این باور 
اشتباه و مضحک 

صهیونیست ها 
نشأت می گیرد که 

یهودیان واقعاً قوم 
برگزیده هستند!

گاهانه و با هدف تشدید تنش ها در منطقه صورت گرفت و »بنیامین نتانیاهو« به دنبال کسب منفعت شخصی از آن است. لگر با ترور شهید »اسماعیل هنیه« راه را برای هرگونه توافق با حماس و آزادی اسرای صهیونیست دشوارتر کرد؛ اقدامی که آ رژیم اشغا

 

به گزارش ایسنا، روزنامه گاردین با اشاره به اظهارات بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی درباره آتش بس در غزه در جریان سفرش 
به واشنگتن، آن را مبهم توصیف کرد و نوشت: نتانیاهو در طول سفر سه 
روزه خود به ایالات متحده به شدت مراقب بود که از تعهد به توافقی که 
جو بایدن )رئیس جمهور آمریکا( در 31 مه آن را ارائه کرد، اجتناب کند. 
ایالات متحده علناً اصرار داشت که بگوید مسئولیت پذیرفتن این طرح 
بر عهده حماس است اما دولت بایدن می دانست که باید شخصاً نتانیاهو 
را به دلیل عدم تمایل او به حصول توافق آتش بس دائمی تحت فشار 
قرار دهد.با این حال، طبق گزارش های ایالات متحده، در شرایطی که 
به نظر می رسید نتانیاهو به طور آشکار درخصوص یک توافق گمانه زنی 
می کند، اسماعیل هنیه، رهبر ارشد حماس در جریان سفر خود به 
تهران برای شرکت در مراسم تحلیف رئیس جمهوری ایران ترور شد.به 
نوشته گاردین، ایران و حماس، تل آویو را مسئول این اقدام می دانند 
اما مقامات صهیونیســتی تاکنون نه آن را رد و نه تائید کرده اند. با این 
حال، این با الگوی کشتارهای هدفمند قبلی رژیم صهیونیستی در خارج 
مطابقت دارد.این روزنامه در ادامه به ادعای مقامات آمریکایی مبنی بر 
اینکه از طرح ترور اسماعیل هنیه مطلع نبوده اند، اشاره کرد و افزود: 
اسرائیل در دفاع از نتانیاهو، گزارش های رسانه های ایالات متحده درباره 
ترور را تأیید نکرده اما هرگز قصد خود برای کشتن رهبران ارشد حماس را 
لی چنین تروری برای همه روشن بود.  پنهان نکرده است.عواقب احتما
لرحمن آل ثانی، نخست وزیر قطر، نتانیاهو را به  شیخ محمد بن عبدا
خرابکاری متهم کرد و این سوال را مطرح کرد که وقتی یکی از طرفین 
مذاکره کننده طرف دیگر را ترور می کند، چگونه میانجی گری موفق 
شود؟اما در واشنگتن، جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ 
سفید تلاش کرد چهره ای شجاعانه از خود نشان دهد و مدعی شد که 
روند آتش بس »به طور کامل از بین نرفته است«. او تاکید کرد: ما هنوز 
معتقدیم که توافق روی میز ارزش دنبال کردن را دارد.گاردین نوشت: 
ناظران می گویند این ترور نشان می دهد که چگونه ایالات متحده در 
تعامل با اسرائیل اغلب شبیه شریک کوچک تر به نظر می رسد. مت 
داس، مشاور سابق سیاست خارجی برنی ســندرز، سناتور برجسته 
آمریکایی گفت: این، مورد دیگری است که این توهین ها و تحقیرهای 
مکرر نتانیاهو هر ماه وجود داشــته است که در این لحظه مضحک به 
اوج خود رسید، زمانی که او )به آمریکا( آمد و بار دیگر در مقابل کنگره 
سخنرانی کرد تا پیشنهاد آتش بس بایدن را تضعیف کند. با این حال، 
بایدن که برای روابط شخصی خود اهمیتی زیادی قائل است از تغییر 
مســیر خودداری می کند.این ترور نشانه بود که چگونه دولت بایدن 
نمی تواند از روابط امنیتی با سیاستمداری استفاده کند که روش ها و 
اهدافش با او مشترک نیست و ظاهرا می خواهد که رقیبش در انتخابات 
لد ترامپ( پیروز شود. علاوه براین، ترامپ و نتانیاهو  نوامبر آمریکا )دونا
هر دو هدف مشترکی دارند؛ داشتن قدرت سیاسی برای جلوگیری از 

دادرسی کیفری علیه خودشان.

ترور هنیه شکست استراتژیک برای 
نتانیاهو است

 گاردین نوشت:

 ترور هنیه نشانه 
ای بود که چگونه 

دولت بایدن 
نمی تواند از 

روابط امنیتی با 
سیاستمداری 

استفاده کند که 
روش ها و اهدافش 
با او مشترک نیست

روزنامه گاردین در گزارشی درباره ترور رهبر سیاسی حماس آن را نشان دهنده بی اعتنایی 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی به روابط با واشنگتن توصیف و تاکید کرد: ترور اسماعیل 

هنیه یک شکست استراتژیک برای نتانیاهو است.

گزارش

بین الملل

آگهیدعوتبهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعاده

شرکتتولیدپمپهایبزرگوتوربینآبی
)سهامیخاص(

شمارهثبت23156وشناسهملی10101337486
بدینوسیله از سهامداران محترم و نمایندگان قانونی آنها دعوت به 
لعاده  عمل می آورد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
شر کت که در ســاعت 12 ظهر روز یکشــنبه مورخ 1403/05/28 در 
محل: تهــران، بلوار میرداماد، بعد از خیابــان نفت، پلاک 185، 
کدپستی 1919913888 گروه صنعتی سدید برگزار می گردد، شرکت 

نمایند.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضای هیأت مدیره
گهی های شرکت  2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت انتشار آ

هیأت مدیره شرکت

آگهیدعوتسهامدارانشرکتدینهدارودرمان
)سهامیخاص(بهشمارهثبت508354

وشناسهملی14006705953جهتتشکیلمجمع
عمومیعادیبطورفوقالعاده

    بدینوسیله از کلیه ســهامداران و یا نماینده قانونی آنان دعوت به 
لعاده  عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
شرکت که در ســاعت 9 روز  دوشــنبه مورخ  1403/05/29 در محل 
لی ، کوچه  دفتر مرکزی شرکت به آدرس تهران ، خیابان کارگر شما

جعفرزادگان پلاک 23 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه :

لی منتهی به . 1 تصویب ترازنامه و حســاب سود و زیان ســال ما
1402/12/29

انتخاب بازرسان. 2
انتخاب روزنامه کثیر الانتشار. 3

هیئت مدیره شرکت  

آگهیدعوتسهامدارانشرکتمجتمعصنایعدینه
ایران)سهامیخاص(بهشمارهثبت37111

وشناسهملی10100825302جهتتشکیلمجمع
عمومیعادیبطورفوقالعاده

بدینوسیله از کلیه ســهامداران و یا نماینده قانونی آنان دعوت به 
لعاده  عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
شرکت که در ســاعت 10روز دوشــنبه مورخ  1403/05/29 در محل 
لی ، کوچه  دفتر مرکزی شرکت به آدرس تهران، خیابان کارگر شما

جعفرزادگان پلاک 23 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه :

لی منتهی به . 1 تصویب ترازنامه و حســاب سود و زیان ســال ما
1402/12/29

انتخاب بازرسان. 2
انتخاب روزنامه کثیر الانتشار. 3

هیئت مدیره شرکت  

آگهیدعوتسهامدارانشرکتکشتنباتاتداروئی
وصنعتیایران)سهامیخاص(بهشمارهثبت72041
وشناسهملی10101169571جهتتشکیلمجمع

عمومیعادیبطورفوقالعاده
    بدینوسیله از کلیه ســهامداران و یا نماینده قانونی آنان دعوت به 
لعاده  عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
شرکت که در ساعت 11:30 روز  دوشنبه مورخ  1403/05/29 در محل 
لی ، کوچه  دفتر مرکزی شرکت به آدرس: تهران ، خیابان کارگر شما

جعفرزادگان پلاک 23 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه :

لی منتهی به  1- تصویب ترازنامه و حســاب سود و زیان ســال ما
1402/12/29

2- انتخاب بازرسان
3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

هیئت مدیره شرکت  

شرکتکارواندیشه)سهامیخاص(
بهشمارهثبت47061وشناسهملی10100922802

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کار و اندیشه )ســهامی خاص( به شماره ثبت 
لعاده که در ساعت 08:00 صبح  47061 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق ا
روز سه شــنبه مورخ 1403/05/30 در محل اصلی و قانونی شرکت کار و اندیشه تشکیل 
می گردد حضور به هم رســانند. دستور جلسه ســاعت 08:00 صبح: 1- تغییر موضوع 

لیت 2- هرگونه تصمیمی که در صلاحیت مجمع باشد. فعا

مرجع دعوت کننده: هیأت مدیره شرکت کار و اندیشه

آگهیدعوتسهامدارانبهتشکیلمجمععمومیعادیبطور
فوقالعادهدرشرکتارفعکیش)سهامیخاص(

گهی دعوت سهامداران شرکت ارفع کیش سهامی خاص ثبت شده به شماره827و شناسه  آ
لعاده ملی 10861524726 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق ا

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شــود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
لعاده که در ساعت 10:00 مورخ1403/05/30 در آدرس : تهران-  بازار آهن مکان فاز 9  بطور فوق ا
شرقی - پلاک 2174 تشکیل می گردد حضوربه هم رسانند.  دستور جلسه:  1- انتخاب اعضای 
هیات مدیره 2- انتخاب روزنامه کثیر الانتشــار  3- انتخاب بازرسین.  4- سایر مواردی که در 

صلاحیت مجمع می باشد .
هیات مدیره شرکت 

آگهیدعوتبهمجمععمومیعادیسالیانه
شرکتسرمایهگذاریصدرتامین)سهامیعام(

برایسالمالیمنتهیبه1403/02/31
ثبتشدهبهشماره149634وشناسهملی10101924696

بدینوسیله به اطلاع  کلیه ســهامداران شرکت سرمایه گذاری صدر تامین 
لیانه صاحبان  )سهامی عام( می رساند جلســه مجمع عمومی عادی سا
سهام شرکت در ساعت 10روز سه شــنبه مورخ 1403/05/30 به منظور بررسی 
لی منتهی به 31 اردیبهشــت ماه 1403در محل مجموعه  عملکرد سال ما
لن تلاش به نشانی: تهران  فرهنگی ورزشــی وزارت کار و امور اجتماعی، سا
خیابان ولیعصر، بالاتر از خیابان جام جم، نرســیده به تقاطع ولیعصر- 
چمران)پارک وی(  تشــکیل میگردد ، حضور به هم رســانند.  لذا  از کلیه 
ســهامداران دعوت می شود قبل از شروع جلسه، ســهامداران حقیقی 
لت نامه رسمی و یا قائم مقام  می توانند شخصاً یا از طریق وکیل و با ارائه وکا
قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و در خصوص سهامداران حقوقی نیز 
نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب ســهم به شرط ارائه مدرک 
لت) اعم از عادی یا رســمی ( یا نمایندگی با امضــای صاحبان امضای  وکا
لتنامه برای  مجاز شخص حقوقی، با در دست داشتن اصل کارت ملی و وکا
دریافت کارت ورود به جلســه در محل برگزاری مجمع نســبت به اخذ آن 
اقدام نمایند. همچنین آن دسته از سهامدارانی که امکان حضور در مجمع 
را ندارند، می توانند با مراجعه به ســایت www.stic.ir  اقدام به مشاهده 

مجمع و مطرح نمودن سوالات خود نمایند. 
دستور جلسه:

اســتماع گزارش هیات مدیره و گزارش حســابرس مستقل و بازرس - 1
لی منتهی به 31 اردیبهشت ماه 1403 قانونی شرکت برای عملکرد سال ما

لی شــرکت برای عملکرد - 2 اتخاذ تصمیم در مورد تصویب صورتهای ما
لی منتهی به 31 اردیبهشت ماه 1403 سال ما

اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود- 3
لبدل برای - 4 انتخاب حسابرس مســتقل و بازرس قانونی اصلی و علی ا

لی منتهی به 31 اردیبهشت ماه 1404 سال ما
گهی های شرکت  - 5 انتخاب روزنامه کثیرالانتشار به منظور درج آ
تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیات مدیره- 6
تصمیم گیری در مورد پاداش اعضای هیات مدیره- 7
لیانه باشد.         - 8 سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا

هیات مدیره شرکت سرمایه گذاری صدر تامین)سهامی عام(

دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام

شركت بیمه اتكایی ایرانیان )سهامی عام( 

شماره ثبت 370373 – شناسه ملی 10320202522

شركت بیمه اتكایی ایرانیان)سهامی عام(  www.iranianre.com  

به اطلاع كلیه سهامداران محترم می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شركت راس ساعت 10  صبح روز 
یکشنبه  مورخ 1403/05/28 در محل شرکت واقع در تهران ،خیابان ملاصدرا،خیابان شیرازی شمالی، خیابان زاینده رود 

غربی ، پلاک  5 برگزار می شود.   
1-   انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره.

2-  سایر مواردی كه در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنان برای حضور در جلسه می توانند از ساعت 9 صبح همان روز با مراجعه به محل 
برگزاری مجمع و حسب مورد با ارائه کارت ملی و وکالتنامه معتبر یا معرفینامه رسمی سهامداران حقوقی ، برگ ورود به 
جلسه دریافت نمایند. ضمنا سهامدارانی که امکان شرکت در مجمع مذکور را ندارند می توانند از طریق مراجعه به پایگاه اطلاع 

رسانی شرکت به نشانی www.iranianre.com به طور همزمان در جریان کامل برگزاری مجمع قرار گیرند.

ـ موضوع: طراحی، تهیه و تدارک، ساخت، نصب و اجرا و راه اندازی 
پکیج تصفیه خانه آب قمصر کاشان به ظرفیت 30 لیتر بر ثانیه 

ـ مبلغ برآورد: 125 میلیارد ریال. 
ـ مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 6.250.000.000 ریال؛ نوع 

سپرده: ضمانتنامه بانکی/فیش نقدی. 
ـ مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ سه شنبه 1403/5/16 لغایت 

دوشنبه 1403/5/22
ـ آخرین مهلت تحویل اسناد: ساعت 14 دوشنبه 1403/6/5

ـ متقاضیان واجد شــرایط می توانند با مراجعه به ســامانه ستاد 
ایران)setadiran.ir( و یا وب ســایت های شرکت مهندسی آبفای 
 )www.abfakashan.ir(و یا شرکت آبفای کاشان )nww.ir(کشور 
نسبت به دریافت اســناد مناقصه اقدام نمایند. تلفن تماس دفتر 

قراردادها: 03155542701 داخلی 177
ـ داشــتن گواهی نامه تایید صلاحیت ایمنــی معتبر و همچنین 

لزامی است.  سابقه کار مشابه با موضوع مناقصه ا
لف، ملزم به ارسال و  ـ متقاضیان علاوه بر ارســال فیزیکی پاکت ا
 )setadiran.ir( بارگذاری کلیه اســناد از طریق سامانه ستاد ایران

می باشند. 
ـ به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که 
بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد 

شد، سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 
شرکت آب و فاضلاب کاشان

آگهیتجدیدمناقصهعمومی
دومرحلهایق/403/1)نوبتدوم(

شــرکت بیمه معلم )سهامی عام( ثبت شده به شــماره 110465، در نظر دارد با برگزاری مزایده عمومی، تعدادی از خودروهای مازاد و بازیافتی 
لی  با قیمت پایه اعلامی و به صورت نقد را به فروش برســاند. متقاضیان شــرکت در مزایده می توانند در ســاعات اداری از تاریخ 1403/05/16 ا
1403/05/27  برای بازدید خودرو و دریافت اسناد مزایده و تحویل پاکت های پیشــنهاد به نشانی: تهران بالاتر از میدان ونک، خیابان شریفی، 

پلاک 44 مراجعه فرمایند.
لازم به ذکر اســت، مزایده گر باید پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شــنبه مورخ 1403/05/27 به انضمام مدارک مندرج در برگ 

شرایط شرکت در مزایده در پاکت سر بسته تسلیم و رسید اخذ کند.
شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله پذیرفتن تمامی مقررات و آئین نامه معاملات شرکت است و شرکت بیمه معلم در قبول یا رد پیشنهادات 

مختار است.
متقاضیان می بایســت بــرای دریافت اســناد مزایــده مبلــغ 1.000.000 ریال به حســاب شــماره 1-1491783-71-165 و شــماره شــبا 

IR790640016500711491783001  بانک گردشگری به نام شرکت بیمه معلم واریز فرمایند.
جزئیات و سایر اطلاعات شرایط مزایده در اسناد مزایده اعلام شده است.

مدلنوع خودروردیف
سال 

ساخت
رنگ

نوع 
سوخت

قیمت پایه)ریال(شماره انتظامیشماره شاسیشماره موتور

لیک1392پژو Glx-xu7 405سواری1 2/100/000/000ایران33-854ر124k0173681NAAM01CA0DR52298076بنزینخاکستری متا

لیک1387پژو GLX 405سواری2 400/000/000ایران46-674ل12487231459NAAM01CA59K92631164بنزیننقره ای متا

31/000/000/000ایران66-972ع33592410124642NAB374333EA61206611گازوئیلنارنجی روغنی1393کمپرسی بنز19تنکامیون3

900/000/000ایران77-121ر12487102473Nnaamcc1cf09f40645387بنزینسفید روغنی1387سمند سورنسواری4

850/000/000ایران99-286ر3537833S14122894848936669دوگانهسفید روغنی1389پراید جی ال ایکس آیسواری5

آگهیمزایدهعمومی

م(فروشخودروهایمازادوبازیافتیشرکتبیمهمعلم
دو

ت
وب

)ن

شــرکت تولید مواد اولیه داروپخش)سهامی عام( در نظر دارد به 
منظور تهیه 1 دستگاه کمپرسور هوای فشرده )OIL FREE( کارخانه 

لبرز خود از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای اقدام نماید. ا
لذا از کلیه اشــخاص حقوقی و حقیقی دارای صلاحیت دعوت به 
عمل می آید با توجه به شــرایط ذیل و با هماهنگی قبلی با شماره 
لــی 1403/05/27 جهت  تلفــن 09124178610 از تاریخ 1403/05/16 ا
 دریافت اسناد مناقصه به آدرس کیلومتر 28 جاده مخصوص کرج 

رو به روی ایستگاه اتمسفر کنارگذر شرکت تماد مراجعه نمایند.
1ـ مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصه 1.200.000.000 ریال به صورت 
ضمانت نامه بانکی و یا واریز به حساب 310600300901103720872001 
لحســنه مهر ایران به نام شرکت تولید مواد اولیه  نزد بانک قرض ا

داروپخش می باشد. 
2ـ خرید مذکور عبارت از تامین، ســاخت، نصــب و راه اندازی 

می باشد.
3ـ مدت زمان اجرای پروژه 3 ماه می باشد. 

4ـ مهلت ارسال پاکات پیشنهادات حداکثر تا پایان ساعت 16 مورخ 
1403/05/28 می باشد.

مناقصهعمومی
دومرحلهای

)نوبتاول(

شــرکت تولید مواد اولیه داروپخش)سهامی عام( در نظر دارد به 

لبرز خود از  منظور تهیه فیلترهای هواســاز سری H و F و G کارخانه ا

طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای اقدام نماید.

لذا از کلیه اشــخاص حقوقی و حقیقی دارای صلاحیت دعوت به 

عمل می آید با توجه به شــرایط ذیل و با هماهنگی قبلی با شماره 

لــی 1403/05/27 جهت  تلفــن 09124178610 از تاریخ 1403/05/16 ا

دریافت اسناد مناقصه به آدرس: کیلومتر 28 جاده مخصوص کرج 

رو به روی ایستگاه اتمسفر کنارگذر شرکت تماد مراجعه نمایند.

1ـ مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 500.000.000 ریال به صورت ضمانت 

نامه بانکی و یا واریز به حساب 310600300901103720872001 نزد بانک 

لحسنه مهر ایران به نام شرکت تولید مواد اولیه داروپخش  قرض ا

می باشد. 

2ـ خرید مذکور عبارت از تامین و ساخت می باشد.

3ـ مدت زمان اجرای پروژه 2 ماه می باشد. 

4ـ مهلت ارسال پاکات پیشنهادات حداکثر تا پایان ساعت 16 مورخ 

1403/05/28 می باشد.

مناقصهعمومی
دومرحلهای

)نوبتاول(

شــرکت تولید مواد اولیه داروپخش)سهامی عام( در نظر دارد به 
لبرز و مشهد خود از طریق  منظور تهیه دســتگاه هوامک کارخانه ا

مناقصه عمومی دو مرحله ای اقدام نماید.
لذا از کلیه اشــخاص حقوقی و حقیقی دارای صلاحیت دعوت به 
عمل می آید با توجه به شــرایط ذیل و با هماهنگی قبلی با شماره 
جهت   1403/05/27 لی  ا  1403/05/16 تاریــخ  از   09030310387 تلفن 
 دریافت اسناد مناقصه به آدرس کیلومتر 28 جاده مخصوص کرج 

رو به روی ایستگاه اتمسفر کنارگذر شرکت تماد مراجعه نمایند.
1ـ مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 500.000.000 ریال به صورت ضمانت 
نامه بانکی و یا واریز به حساب 310600300901103720872001 نزد بانک 
لحسنه مهر ایران به نام شرکت تولید مواد اولیه داروپخش  قرض ا

می باشد. 
2ـ خرید مذکور عبارت از تامین، ســاخت، نصــب و راه اندازی 

می باشد.
3ـ مدت زمان اجرای پروژه 2 ماه می باشد. 

4ـ مهلت ارسال پاکات پیشنهادات حداکثر تا پایان ساعت 16 مورخ 
1403/05/28 می باشد.

مناقصهعمومی
دومرحلهای

)نوبتسوم(
شــرکت تولیدی ایران تایر )در نظر دارد پیمانکاری ســرویس های ایاب و 
ذهاب خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی )نوبت ســوم( به پیمانکار 

واجد شرایط و دارای صلاحیت ایمنی واگذار نماید.
گهی جهت بازدید، دریافت و تحویل  لذا متقاضیان می توانند از زمان درج آ
اسناد مناقصه به واحد دبیرخانه شرکت واقع در کیلومتر 5 جاده مخصوص 

تهران ـ کرج مراجعه نمایند.
ـ آخرین زمان ارائه پاکت مناقصه به واحد دبیرخانه 1403/05/27 ســاعت 

14:00 می باشد.
ـ زمان بازگشایی پاکت متقاضیان 1403/05/28 ساعت 10:00 در محل کارخانه 

تهران می باشد.
ـ سپرده شرکت در مناقصه 2/000/000/000 ریال و نوع ضمانت  نامه و شرایط مورد 

قبول در فرم اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
ـ هزینه دریافت اسناد مناقصه 3/000/000 ریال می باشد.
ـ شرکت در رد و یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

آگهیمناقصهعمومی
)نوبتسوم(

شرکت تولیدی ایران تایر 
)سهامی عام(

شماره ثبت :9240


